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BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual
ATIVO 21.994.027,52D
ATIVO CIRCULANTE 20.031.366,66D
DISPONIVEL 1.775.089,18D
CAIXA 20.000,00D
CAIXA GERAL 20.000,00D
BANCOS CONTA MOVIMENTO 414.892,22D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL - C/C: 1054-8 383.093,38D

BANCO DO NORDESTE - C/C: 58968-2 31.797,84D
BRADESCO S.A - C/C: 147839-7 1,00D

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
BB RENDE FACIL
BNB CONTA RESERVA FI RF REF DI
BRADESCO INVEST FACIL
OUROCAP - 3532559
CAIXA CDB FLEX EMPRESARIAL
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP
OUROCAP
OUROCAP

CLIENTES

DUPLICATAS A RECEBER
SUA MUSICA DIGITAL SERVICOS DE INTERMEDIACAO, PRODUCAO & EDITORA LTDA
CERVEJARIA PETROPOLIS S/A
ALEXSON DA SILVA ALVES
WASHINGTON MARTINS DE ANDRADE JUNIOR
D R DE ARAUJO CAVALCANTE PRODUCOES
IAGO FREITAS DA COSTA 05537461463
VIBES ENTRETENIMENTO EIRELI
EDERSON CLAYTON SANTOS HORTA
VALTER PEREIRA DE OLIVEIRA
NELINHO MIRANDA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
LEANDRO DANY ENTRETENIMENTO LTDA
SUPERNOVA PRODUCOES E EVENTOS LTDA
MUNICIPIO DE AREIA BRANCA
SALVADOR PRODUCOES ARTISTICAS E ENTRETENIMENTOS LTDA
ATITUDE EVENTOS E ENTRETENIMENTO EIRELI
RONALDO ALVES DA SILVA
FRANCISCO VILDEMAR SANTIAGO DA COSTA
JOSUE SANTOS DA SILVA
MUNICIPIO DE CRUZ DAS ALMAS
J O SANTOS PUBLICIDADE E EVENTOS
SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS DE JANAUBA
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE JESUS
D2 PRODUCOES E EVENTOS LTDA
SPAZZI0 PROMOGOES CULTURAIS E TURISMO LTDA
MUNICIPIO DE CANDEIAS
J D PRODUGOES E EVENTOS EIRELI
RAUL SILVA DOURADO EIRELI
FESTIVAL EXPOCRATO PRODUCAO DE EVENTOS SPE LTDA
CARLOS FREDERICO QUEIROZ BATISTA DA SILVA
ORGANIZACAO ESTRELA SOM LTDA
FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA NETO
GILSON PAIVA ALVES
SUPERINTENDENCIA DE FOMENTO AO TURISMO DO ESTADO DA BAHIA- BAHIATURSA
Francisco Saraiva Oliveira Teixeira
BIS ENTRETENIMENTO LTDA
EMPRESA DE TURISMO DE PERNAMBUCO - EMPETUR
KALOR PRODUCOES PROPAGANDA E MARKETING LTDA
L M VERCOSA
INOVVAR ENTRETENIMENTO LTDA
RLM EMPREENDIMENTOS EIRELI
Francisco do Nascimento Campos
WOLRD MUSIC EVENTOS EIRELI
SOLO MUSIC ENTRETENIMENTO LTDA
Kleber Gongalves de Castro
TOP 7 MIDIA EIRELI
MUNICIPIO DE MURICI
CELEBRATION CRIACOES ARTISTICAS E EVENTOSLTDA
LEONARDO FROTA CHAVES
André Anderson Aratjo Costa
X4 MUSIC PROMOCOES LTDA
MS PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS LTDA

1.340.196,96D
911,46D
99.610,71D
1.620,89D
20.000,00D
900.000,00D
293.053,90D
15.000,00D
10.000,00D

18.239.521,90D
18.239.521,90D
217.435,21D
842.500,00D
142.250,00D
205.000,00D
434.594,00D
192.129,21D
93.666,66D
59.733,34D
38.000,00D
34.849,97D
169.499,34D
183.812,00D
206.250,00D
172.698,00D
100.800,00D
265.000,00D
137.017,04D
100.000,00D
326.000,00D
80.000,00D
100.000,00D
126.000,00D
26.040,00D
180.000,00D
126.000,00D
212.500,00D
178.000,00D
230.572,78D
25.000,00D
96.666,66D
90.000,00D
170.150,00D
237.500,00D
75.000,00D
152.741,01D
628.270,00D
30.000,00D
172.512,21D
160.000,00D
50.000,00D
50.000,00D
91.000,00D
480.900,00D
105.000,00D
155.000,00D
230.000,00D
45.000,00D
35.000,00D
80.000,00D
57.000,00D
132.500,00D
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JONAS HERBERT HERCULANO DE SOUTO 07300701400 200.000,00D
Victor Menezes Nascimento 83.000,00D
CONECTAR GESTAO DE EVENTOS LTDA 80.000,00D
CONCEPT CONTENT ENTRETENIMENTO LTDA 80.000,00D
PAULO HENRIQUE GOMES 195.000,00D
JOAO LUIZ CEZAR CORREA JUNIOR 100.000,00D
MARDUK EVENTOS E PRODUCOES ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA 80.000,00D
2DC PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 57.000,00D
LELE EVENTOS E PRODUCOES LTDA 72.500,00D
HANGAR PRODUCOES, LOCACOES E EVENTOS LTDA 20.000,00D
2C EVENTOS LTDA 69.000,00D
Lucas Correia Lima Rocha Machado 103.000,00D
T D COUTINHO 30.000,00D
FGB PRODUCOES E EVENTOS LTDA 100.000,00D
Antbnio Marlos Ferreira da Silva 100.000,00D
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO-PE. 237.500,00D
JOAO ACASSIO BATISTA LTDA 66.666,67D
VILA BT COMERCIO E SERVICOS LTDA 150.000,00D
FIVE ENTRETENIMENTOS LTDA 130.000,00D
EMPRESA SALVADOR TURISMO S A -SALTUR 120.000,00C
MUNICIPIO DE PERUIBE 256.500,00D
MUNICIPIO DE CAMETA 71.250,00D
MUNICIPIO DE BARROCAS 120.000,00D
ADALMALSON FERREIRA DE MACEDO 45.000,00D
TMJ ENTRETENIMENTO LTDA 11.000,00D
FREDERICO GOMES DA S. SANTOS LTDA 350.000,00D
SHOW BIS LTDA 392.000,00D
MUNICIPIO DE MILAGRES 47.500,00D
C P S ENTRETENIMENTOS LTDA 245.000,00D
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE IRAQUARA - FME 133.000,00D
IAGO FREITAS DA COSTA 121.567,64D
MUNICIPIO DE PONTO NOVO 118.750,00D
MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE 180.000,00D
MUNICIPIO DE SAO LUIS DO QUITUNDE 182.500,00D
A. G. OLIVEIRA JUNIOR 210.000,00D
FUNDACAO MUNICIPAL DE ACAO CULTURAL 50.000,00D
FRANCISCO FERNANDES MAIA DE OLIVEIRA LTDA 50.000,00D
SUPERINTENDENCIA DE FOMENTO AO TURISMO DO ESTADO DA BAHIA - SUFOTUR 237.500,00D
MRC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 30.000,00D
MUNICIPIO DE ARCOVERDE 142.500,00D
MUNICIPIO DE SERRINHA 80.000,00D
MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO CONDE 175.000,00D
ADAMO MENDES ESTIMA QUEIROZ 75.703,83D
MUNICIPIO DE ICO 157.500,00D
MUNICIPIO DE SANTALUZ 152.000,00D
PRIME EVENTOS LTDA 90.000,00D
JAMILLY PIMENTAL DANTAS 150.000,00D
MUNICIPIO DE DOIS RIACHOS 361.000,00D
COORDENADORIA DE ENFRENTAMENTO AS DROGAS 180.500,00D
RUA 27 EVENTOS LTDA 33.348,33D
MUNICIPIO DE MARAGOGIPE 125.000,00D
E P MARQUES PRODUCOES MUSICAIS LTDA 107.350,00D
C. EDUARDO DA SILVA 60.000,00D
INSTITUTO BOMBEIROS DE RESPONSABILIDADE SOCIAL 77.000,00D
FUNDACAO MUNICIPAL DE ACAO CULTURAL 336.000,00D
UZNA ENTRETENIMENTOS LTDA 43.400,00D
MAXWELL PIRES FERREIRA 290.000,00D
MUNICIPIO DE MONTE SANTO 126.000,00D
ALESSANDRO ALVES TEIXEIRA SILVA 48.000,00D
AMAZONAS PRODUCOES E EVENTOS LTDA 350.000,00D
ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE OVINOS E CAPRINOS DE PICOS 50.000,00D
JOSE AMANCIO DA SILVA FILHO 42.000,00D
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDO. 166.000,00D
MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM 237.500,00D
AMARO CEZAR MANGUEIRA FIGUEIREDO 40.000,00D
A DE ] C CUTRIM LTDA 129.150,00D
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 171.000,00D
MUNICIPIO DE ANTAS 237.500,00D
MUNICIPIO DE SERTAOZINHO 118.750,00D
MUNICIPIO DE PENEDO 332.500,00D
NOSSO SHOW GESTAO DE EVENTOS LTDA 205.000,00D
FRANCISCO LUCAS ALMEIDA DO CARMO 05676322373 75.000,00D

Andr a S. L. Brand o 59.998,00D
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OUTROS CREDITOS 16.755,58D

TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 16.755,58D

IRRF A RECUPERAR 11.612,56D

IRRF A COMPENSAR 387,82D

CONTRIBUI(;AO SOCIAL A COMPENSAR 115,40D

PIS A RECUPERAR 4.639,80D

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
IMOVEIS
TERRENOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
SISTEMA DE MICROFONE SHURE
NOTEBOOK DELL VOSTRO 14" INTEL I3
PM 1.1
PENTACUSTICA PM-1.1
PEDALEIRA GUITARRA
MONITOR GAMER LG UTRAGEAR 27" 144HZ
FONE DE OUVIDO IN-EAR

VEicuLOS
VEfcuLOos

ONIBUS SCANIA MPOLO PARADISO 1800 DD - ANO FAB./MOD.: 2022 /2023

(-) DEPRECIAGCOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIACOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER
(-) DEPRECIACOES DE VEfCULOS

PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
FINANCIAMENTOS
FINANCIAMENTO BANCO DO NORDESTE - 63.2022.1418.45645

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
ISS A RECOLHER
IMPOSTO DE RENDA A RECOLHER
CONTRIBUIGAO SOCIAL A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
PIS A RECOLHER
COFINS A RECOLHER

OBRIGAGOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA
OBRIGAGOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER

OUTRAS OBRIGAGOES
ADIANTAMENTOS A CLIENTES
GARANTIA DE SHOWS

DIVIDENDOS, PART. E JURO SOBRE O CAPITAL
PARTICIPAGOES
PARTICIPACOES A PAGAR

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
FINANCIAMENTOS
FINANCIAMENTO BANCO DO NORDESTE - 63.2022.1418.45645

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL - JRS SHOWS LTDA
CAPITAL SOCIAL - TARCISIO DE LIMA SOUSA
CAPITAL SOCIAL - TAPA PRODUGAO LTDA

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

1.962.660,86D
1.962.660,86D
150.000,00D
150.000,00D

121.950,41D
44.072,51D
43.343,07D
2.753,83D
2.890,00D
3.823,00D
8.399,00D
1.669,00D
15.000,00D

2.270.540,61D
220.207,28D
2.050.333,33D

579.830,16C
12.195,00C
567.635,16C

21.994.027,52C
12.676.409,64C
201.700,01C
201.700,01C
201.700,01C

1.191.918,73C
1.191.918,73C
1.126.601,27C
27.618,45C
12.963,07C
22.587,66C
382,57C
1.765,71C

61.782,68C
61.782,68C
46.898,98C
14.883,70C

6.040.809,34C
6.040.809,34C
6.040.809,34C

5.180.198,88C
5.180.198,88C
5.180.198,88C

1.546.366,67C
1.546.366,67C
1.546.366,67C

1.546.366,67C

7.771.251,21C
20.000,00C
20.000,00C
14.800,00C
5.000,00C
200,00C

7.751.251,21C
7.751.251,21C
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Descricao Saldo Atual
LUCROS ACUMULADOS 7.751.251,21C
ALBERTO SALOMAO Assinado de forma digital por CRISTOVAO BEZERRA Assinado de forma digital por
CAVALCANTI ALBERTO SALOMAO CAVALCANTI ANGELIM ;T:g%??g%i? ANGELIM
SIMOES:06107274430 SIMOES:06107274430 FILHO:06159238442 Dados: 2024.03.25 16:27:27 -03/00

ALBERTO SALOMAO CAVALCANTI SIMOES

CPF: 061.072.744-30

CRISTOVAO BEZERRA ANGELIM FILHO
Reg. no CRC - PE sob o No. PE02768704
CPF: 061.592.384-42
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